
平成 28年 3 月 22 日 

 

各位 

協同組合たまなスタンプ会 

理事長  籾田 武志 

 

 

「第 1回九州商人フォーラム in たまな」ご参加の御礼 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度は「第 1 回九州商人フォーラム in たまな」開催にあたりご支援を頂き、誠にあ

りがとうございました。 

おかげさまをもちまして、同フォーラムには 110 名を超える方々にご参加いただき、全行事を

終えることが出来ました。 

 今大会でのテーマ『ご当地ポイントと行政ポイントの連携、マイキープラットホーム構想』～地域経

済活性化～、皆様方の地域に少しでもお役に立てていただけたら幸いに存じます。 

本来ならお伺いし、お礼を申し上げなくてはならないところですが、略儀ながら書中をもって

お礼申しあげます。 

これからもご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げますとともに、今後ますますのご発

展をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

       

※開催の報告書は、別紙にてご報告いたしております。 


